

ID:	RW70_216
Status:	do sprzedaży
Stan budowy:	gotowa do użytku
Termin oddania do użytku:	0000-00-00
Miejscowość:	Słoneczny Brzeg
Nazwa:	Harmony Suites II
Położenie:	Nad morzem / wybrzeże południowe
Odległość od morza:	600
Odległość od lotniska:	30 km
Rodzaj nieruchomości:	apartamenty
Typ:	2
Powierzchnia od-do:	64.25m2 - 64.25m2
Cena całkowita od:	60825 euro
Cena za m2 od:	946.69 euro
Umeblowanie:	w cenie

Szczególnie polecane dla

- rodzin z dziećmi
- miłośników sportów wodnych i wędkarstwa
- osób ceniących spokój i obcowanie z naturą
- wszystkich

Opis

Apartament 216 w kompleksie Harmony Suites 2 jest urządony został dla 4 osób (łóżko małżeńskie + rozkładana kanapa). Znajduje się na pierwszym piętrze (50 m2) i ma widok na basen. Apartament urządony jest w nowoczesnym stylu i oczywiście posiada klimatyzację. Posiada balkon, wyposażony aneks kuchenny w sprzęty gospodarstwa domowego (w tym dodatkowo pralka i toster) oraz łazienkę z prysznicem. Całość urządzona jest w eleganckim stylu. Apartament na pewno spełni oczekiwania najbardziej wymagających klientów.

HARMONY SUITES II jest unikalnym, eleganckim i ekskluzywnym kompleksem położonym w uroczym kurorcie Słoneczny Brzeg, usytuowany jedynie 35 km od Burgas. HARMONY SUITES jest pomyślany jako kompleks mieszkalny składający się z dwóch budynków: Harmony I i Harmony II.

Każdy z dwóch budynków oferuje różnorodne wykończenie i nowoczesne wnętrza, które stanowią integralną część oryginalnego stylu. Dla wygody i komfortu klientów Harmony I i II ma lobby i recepcję. Nowoczesne bar / restauracja na zewnątrz - tereny zielone, baseny dla dzieci i dorosłych. Cechą Harmony I jest eleganckie centrum SPA i fitness - obszar, gdzie można połączyć sport z relaksem. Natomiast Harmony II uzupełnia funkcje, na które zabrakło miejsca w pierwszej części kompleksu. Na udogodnienia oferowana przez Harmony II składa się m.in. salon piękności, plac zabaw dla dzieci. Przed kompleksem rozpościera się park w stylu angielskim wraz z boiskiem do siatkówki plażowej oraz miejscem do grillowania i ognisk.

Atrakcje

Wieczorem kurort zapewnia wyjątkowo bogatą ofertę rozrywkową. Nocne kluby, dyskoteki i restauracje zapewniają atrakcyjne i różnorodne programy rozrywkowe. W kompleksie znajduje się wiele sklepów w których turyści mogą zakupić najróżniejsze pamiątki, artykuły żywnościowe, napoje i inne niezbędne artykuły. W kompleksie zapewniona jest również całodobowa pomoc medyczna w miejscowym centrum medycznym.

Każdy może znaleźć w tutejszym resorcie wygodna dla siebie możliwość korzystania z różnych sportów wodnych: surfing, wodne narty, czy podróż spadochronem za motorówką, wycieczka bananem, jachty, skutery, tenis, siatkówka plażowa, mini golf, bowling, sporty dla wyczykowców, profesjonalistów i amatorów. Jest tu także genialny raj dla dzieci - dużo różnorodnych gier, baseny dla dzieci, zjeżdżalnie, carting, trampoliny, szkoła sportowa.

Cechy

Dlaczego warto?

24h ochrona oraz nadzór monitoringu

Doskonale miejsce dla całej rodziny

Idealny apartament na wynajem w sezonie letnim (możliwość

Cechy:

Baseny: dla dorosłych i dla dzieci

Restauracja

Podziemny parking

Tereny zielone

Bar

Usługi

Nasza firma dba o utrzymanie apartamentu w ciągu roku - Dla naszych Klientów zapewniamy utrzymanie nieruchomości, ochronę 24 h przez cały rok, oświetlenie, bezpieczeństwo elektryczne i wodne, naprawy, sprzątanie i czyszczenie części wspólnych, zieleni, czyszczenie apartamentu czy też płatności rachunków. Uzyskiwanie dodatkowych dochodów z ewentualnego wynajmu apartamentu - Zapewniamy bowiem również organizację wynajmu apartamentu.

Zasady płatności

PLAN PŁATNOŚCI:

do uzgodnienia ze sprzedającym

Koszty:

Należy pamiętać, iż oprócz ceny za nieruchomość dochodzi koszt związany z opłatą notarialną u Notariusza (jest to maksymalnie 3,5 - 4,5 % wartości zakupu).